MyHununansHoe Ol01KeTHOe 00111e00pa30BaTeIbHOE YIPEKACHUE
«Cpennsia obmeodpaszoBarenbHast mkona Ne2y . CocHoropcka

JIMpeKTop MKOIbI

MYHULIMMATIbHOE
BIO[PKETHOE
OBLUEOBPA3OBATE/IbHOE
YUPEKIEHVE "CPEAHSA
OBLUEOEPA3OBATENbHAA

«YTBEPXIAIO»

TOANMCaHO UNGPOBOI MOANMCbIO:
MYHULIMMANbHOE BIOPKETHOE
OBLLIEOBPA3OBATENIbHOE
YUPEX[EHVE "CPELHAA
OBLUEOBPA3OBATE/IbHAA LIKOMA
Ne 2" . COCHOTOPCKA

LUKONA Ne 2" T'. COCHOTOPCKA  nara: 2024.09.03 12:23:09 +03'00'

T.B. IlonutoBa

[Tpuka3 Ne 85-1/O/1-1 ot 03.09.2024r.

I'paduk KOHTPOJILHO-OLIEHOYHBIX POLEAYP HA NepBYIO YeTBepTh 2024-2025 yyeOHoro roga

5 «A» kiaace

5-e kiacchl

MpeaAMETbI

9-13.09

16-20.09

23-27.09

30.09-4.10

7.10-11.10

14-18.10

21-25.10

Pycckuit asbIk

11.09 KP

JlutepaTtypa

MHOCTpaHHbIN A3bIK

17.09 I1P

MaTtemaTuKa

20.09 KP

Uctopua

leorpadun

12.09 1P

buonorua

MN306pasntenbHOE MCKYCCTBO

My3blKa

Tpya (TexHonorua)

dusnyeckan KynbTypa

OCHOBbI AyXOBHO-HPABCTBEHHOM
Ky/AbTypbl HapoaoB Poccun

5 «B» kJjacce

| NpeAMeThI

2-6.09

|

9-13.09

16-20.09

|

23-27.09

|

30.09-4.10

| 7.10-11.10 |

14-18.10

21-25.10
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Pycckuin a3bIK

11.09 KP

JlntepaTtypa

MNHOCTpaHHbIM A3bIK

01.10 CP

MaTtemaTunka

20.09 KP

Uctopua

leorpadwua

17.09 1P

Buonorua

N306pasnTenbHOe MCKYCCTBO

My3blIKa

TpyA (TexHonorus)

dusmyeckas KynbTypa

OCHOBbI AyXOBHO-HPABCTBEHHOM
Ky/ZIbTypbl HapoaoB Poccum

Coxkpamenus: KP — xouTponsHas padora; C/IP — craproBas qmarnoctudeckas padora; [IP — npoepounas padora; [IA — mpoMexyTouHast aTTecTalus

6 «A» KiIacce

6-e KJIacchl

MpeaAMEThI

2-6.09

9-13.09

16-20.09

23-27.09

30.09-4.10

7.10-11.10

14-18.10

21-25.10

Pycckuit asbIk

12.09 KP

JlntepaTtypa

PoaHoM A3bIK U (MAK) rocyapCTBEHHbIM
A3bIK pecnyb6anKm Poccninckol
depepauunm

PogHan nutepatypa

MHOCTpaHHbIN A3bIK

23.09 KP

14.10 CP

16.10- KP

MaTtemaTunKa

19.09 KP

08.10 KP

Uctopua

ObuecTBo3HaHMe

leorpadusa

17.10 IIP

buonorua

21.10, 23.10
KP
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MN306pasmTenbHOe MCKYCCTBO

Mys3bika

Tpya (TexHonoruaA)

dusmyeckan KyabTypa

OCHOBbI yXOBHO-HPABCTBEHHOM
KY/IbTYpbl HapoaoB Poccunn

6 «Bb» KJiace

npeaIMeThI 2-6.09 9-13.09 16-20.09 23-27.09 30.09-4.10 7.10-11.10 14-18.10 21-25.10

Pycckuit asbIk - - 17.09 IIP - - - - -
JlutepaTtypa - - - - - - - -
PozHoM A3bIK M (UAK) rocyAapCTBEHHbIV - - - - - - - -
A3bIK pecnybankm Poccuninckol

depepauynm

PopgHas nuteparypa - - - - - - - -
MHOoCTpaHHbIM A3bIK - - - 23.09 KP - - 14.1?(, 16.10 -

P

MaTemaTunKa - - 19.09 KP - - 8.10 KP - -
Uctopua - - - - - - - -
ObuecTBo3HaHMe - - - - - - - -
leorpadun - - - - - - 17.10 IIP -
Buonorua - - - - - - - -
N306pasnTenibHOe NCKYCCTBO - - - - - - - -
My3blKa - - - - - - - -

Tpya (TexHonorua)

dusnyeckas KynbTypa

OCHOBbI AyXOBHO-HPABCTBEHHOM
Ky/AbTypbl HapoAoB Poccum

Coxpamienus: KP — kontponbsHas padora; IKP — quarnoctuyeckas KoHTpoJibHast padota; I1P — npoBepounas pabota; I[TA — npomexyrouHast

aTTeCTanus.




7 «A» Kjaace
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7-e KJ1acChl

npeaMeThl

2-6.09

9-13.09

16-20.09

23-27.09

30.09-4.10

7.10-11.10

14-18.10

21-25.10

Pycckuin a3bIK

10.09 KP

JlutepaTtypa

PoaHoi A3bIK U (MK) rocysapCTBEHHbIN
A3bIK pecnybankm Poccuninckol
depepauym

PozHan nutepatypa

MHOCTpaHHbIN A3bIK

17.09 1P

27.09 ITIP

11.10 KP

Anrebpa

11.10 KP

FeomeTpua

BepOﬂTH OCTb U CTaTUCTUKaA

NHdopmaTmKa

Uctopua

ObuecTBo3HaHMe

leorpadus

dusnka

Buonorua

MN306pasntenbHOE MCKYCCTBO

Mys3bika

Tpya (TexHonorua)

dusnyeckas KynbTypa

7 «B» Ki1ace

npeAMeThI

2-6.09

9-13.09

16-20.09

23-27.09

30.09-4.10

7.10-11.10

14-18.10

21-25.10

Pycckuin a3bIK

10.09 KP

23.09 ITP

8.10 ITP

JlntepaTtypa

PoaHo A3bIK U (MK) rocysapCTBEHHbIM
A3bIK pecnybanKkm Poccuninckol
depepaumnmn

PogHan nutepatypa
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NHOCTpaHHbIM A3bIK

16.09 I1P

26.09 ITP

10.10 KP

Anrebpa

11.10 KP

feomeTpua

BepoATHOCTb U CTaTUCTUKA

NHdopmaTmKa

NcTopusa

ObuecTBo3HaHME

leorpadwusa

dunsmnKa

buonorua

MN306pasnTenbHOE MCKYCCTBO

Mys3biKa

Tpya (TexHonorus)

dusmyeckas KyabTypa

7 «B» KJj1ace

NMpeaAMETbI

2-6.09

9-13.09

16-20.09

23-27.09

30.09-4.10

7.10-11.10

14-18.10

21-25.10

Pycckuit asbIk

10.09 KP

JlutepaTtypa

PogHoW A3bIK U (M1M) rocy4apCTBEHHbIM
A3bIK pecnybanKkm Poccuninckol
depepauynm

PogHan nutepatypa

MHOCTpaHHbIN A3bIK

16.09 1P

26.09 ITP

Anrebpa

FeomeTpuna

BepoATHOCTb M CTaTUCTUKA

NHpopmaTmKa

Uctopua

ObuwecTBo3HaHMe

leorpadus

dunsmKa

buonorua
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MN306pasmTenbHOe MCKYCCTBO

Mys3bika

Tpya (TexHonoruaA)

dusmyeckan KyabTypa

Coxkpaienus: KP — konTponbHas padota; JIKP — quarnoctuyeckas kontposbHas padora; [IP — nposepounast padota; ITA — npomexxyrounas

arrecranusa

8 «A» kiace

8-e Ki1acchl

MpeaAMETBI

16-20.09

23-27.09

30.09-4.10

7.10-11.10

14-18.10

21-25.10

Pycckuit asbIk

30.09 B]]

24.10 KP

JlutepaTtypa

1.10 PP

MHOCTpaHHbIN A3bIK

16.09 KP

21.10 ITP

Anrebpa

27.09 KP

21.10 KP

FeomeTpua

15.10 KP

NHpopmaTmKa

Uctopua

18.10 ITP

ObulecTBo3HaHMe

16.10 IIP

leorpadun

11.10 CP

dusnka

Xvmumsa

buonorua

My3blKa

Tpya (TexHonorua)

dusnyeckas KyabTypa

OcHoBbl 6e30MacHOCTU U 3alLMTbl POAUHbI




8 «b» Kkiacce
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npeaMeThl

23-27.09

30.09-4.10

7.10-11.10

14-18.10

21-25.10

Pycckuin a3bIK

30.09 KP

JlntepaTtypa

1.10 PP

MNHOCTpaHHbIM A3bIK

14.10 CP

Anrebpa

27.09 KP

21.10 KP

feomeTpua

15.10 KP

NHbopmaTurKa

UcTopusa

18.10 ITP

ObuecTBo3HaHMeE

16.10 ITP

leorpadus

11.10 CP

dusnka

Xnmmna

buonorua

Mys3biKa

Tpya (TexHonorusa)

dusmyeckas KynbTypa

OcHoBbI 6€30NacHOCTU U 3alLMTbl POAUHbI

Coxkpamenus: KP — xonTponsnas padora; JIKP — nuarnoctuueckas kontposbHas padota; I[P — nmpoBepounas padota; [TA — npomexyrodHas

aTrrecranusa

9 «A» KJIace

9-e KiIacchl

npeaMeThbl

16-20.09

23-27.09

30.09-4.10

7.10-11.10

14-18.10

21-25.10

Pycckuin a3bIK

19.09 KP

JlntepaTtypa

MHOCTpaHHbIN A3bIK

24.09 KP

30.09 KP

21.10 KP

Anrebpa

23.09 KP

21.10 KP

FeomeTpuna

27.09 KP

NHpopmaTmKa
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Uctopua

23.09 ITIP

16.10 ITP

ObuecTBo3HAHME

15.10 ITP

leorpadus

3.10CP

dusunKa

4.10 KP

Xumma

18.09 KP

Buonorua

My3blIKa

TpyA (TexHonorus)

dusnyeckan KynbTypa

OcHoBbI 6€30NacHOCTU U 3aLLMTbl POAUHbI

9 «b» kiaacc

NMpeaAMETbI

16-20.09

23-27.09

30.09-4.10

7.10-11.10

14-18.10

21-25.10

Pycckuit asbIk

20.09 KP

JlutepaTtypa

MHOCTpaHHbIN A3bIK

23.09 KP

30.09 KP

21.10 KP

Anrebpa

23.09 KP

21.10 KP

FeomeTpua

27.09 KP

NHpopmaTmKa

Uctopua

23.09 ITP

16.10 IIP

ObuecTBo3HaHMe

15.10 IIP

leorpadun

dusnka

Xvmumsa

18.09 KP

buonorua

My3blKa

Tpya (TexHonoruaA)

dusnyeckas KynbTypa

OcHoBbl 6e30MacHOCTU U 3aLLMTbI POAUHbI

Coxpamienus: KP — kontponsHas padora; JIKP — quarnoctuyeckas kKoHTpoibHast padota; 1P — npoBepounas pabota; [TA — npomexyrouHas

arTecTranus
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